
classement Club H F H+F
points

5 premiers
Total

1 GTD 7 4 11 18 29

2 ES Stains 5 3 8 14 22

3 US Ivry 5 4 9 6 15
4 ASNC Noisy 4 1 5 10 15

5 Chelles Grimpe 3 0 3 10 13

6 Vertical Maubuée 4 0 4 6 10

7 Nanterre Grimpe 2 1 3 4 7

8 Comité Paris 75 1 0 1 6 7

9 Cimes 19 0 1 1 5 6

10 AS Pierrefitte 0 1 1 4 5

11 CMA Plein Air 1 1 2 0 2

11 ROC 14 1 1 2 0 2

13 US Saint-Arnoult 2 0 2 0 2

14 Villejuif Altitude 0 1 1 0 1

15 Apache 1 0 1 0 1

15 Quatre + 1 0 1 0 1

16 clubs

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 DE BELS Bernard Diamant 70+ Vertical Maubuée 20 1047

2 LEVEQUE Alain Diamant 70+ ES Stains 15 741

3 MOREAU Daniel Diamant 70+ ASNC Noisy 12 630

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 LEROY Corinne Titane 50-69 GTD 21 2367

2 BOST Natalie Titane 50-69 ES Stains 17 1680

3 BERGER Sylvie Titane 50-69 Nanterre Grimpe 18 1660

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 DUSSORT Jean-Marc Titane 50-69 GTD 19 2203

2 LANDEZ Marc Titane 50-69 ES Stains 23 1328

3 ROUGERON Cédric Titane 50-69 GTD 19 1265

4 LLORENS Eric Titane 50-69 Vertical Maubuée 13 1169

5 VIDAL Alain Titane 50-69 GTD 17 964

6 PHILIPPE Patrice Titane 50-69 ES Stains 18 893

7 BESNARD Lionel Titane 50-69 Vertical Maubuée 14 713

8 BOULANGER Christian Titane 50-69 GTD 11 657

CLASSEMENT CLUB

CONTEST GTD le 02/02/2020

CLASSEMENT DIAMANT HOMME

CLASSEMENT TITANE FEMME

CLASSEMENT TITANE HOMME



classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 BOYER Lucie Senior 16-49 US Ivry 20 4105

2 DUSSORT Cécile Senior 16-49 Cimes 19 14 2737

3 LEPLÂTRE Florine Senior 16-49 AS Pierrefitte 20 2466

4 HESS Flora Senior 16-49 ASNC Noisy 21 2306

5 CHIKH BEKADA Chaïnez Senior 16-49 GTD 23 2209

6 PRADEAU Coraline Senior 16-49 US Ivry 21 2206

7 PESNELLE Bertille Senior 16-49 CMA Plein Air 18 1848

8 SO Sophie Senior 16-49 US Ivry 17 1727

9 TOUNISSONT Julie Senior 16-49 ES Stains 18 1592

10 SERIN Laurence Senior 16-49 Villejuif Altitude 17 1565

11 CLASTRIER Stéphanie Senior 16-49 ROC 14 16 1554

12 MESGUICH Marion Senior 16-49 GTD 14 1387

13 SILVA Florence Senior 16-49 US Ivry 12 1007

14 DUBOSSE Lea Senior 16-49 GTD 10 873

15 ROGNANT SEGUIN Emilie Senior 16-49 ES Stains 8 710

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 KARYPIDIS Charalampos Senior 16-49 Comité Paris 75 27 5705

2 NGUYEN Jean-Pierre Senior 16-49 Chelles Grimpe 25 3171

3 HESS Antoine Senior 16-49 ASNC Noisy 16 1706

4 LECRIVAIN Olivier Senior 16-49 US Ivry 19 1552

5 TOFFOLON David Senior 16-49 Chelles Grimpe 23 1506

6 FONROUGE Bastien Senior 16-49 GTD 21 1456

7 DELACOUR Sébastien Senior 16-49 Nanterre Grimpe 19 1433

8 MASLOW Christophe Senior 16-49 ROC 14 14 1394

9 MALKI Redouane Senior 16-49 GTD 23 1225

10 VESSIER Raphaël Senior 16-49 ASNC Noisy 18 1196

11 GUNDUZ Muhammed Senior 16-49 Apache 22 1152

12 CORREIA Sebastiao Senior 16-49 Nanterre Grimpe 20 1037

13 DURAND Dominique Senior 16-49 US Saint-Arnoult 20 1005

14 LAURENCE Matheo Senior 16-49 US Saint-Arnoult 17 998

15 BRANDALAC Sébastien Senior 16-49 ES Stains 14 985

16 COHEN-JONATHAN Axel Senior 16-49 CMA Plein Air 17 947

17 JUPITER Martial Senior 16-49 Chelles Grimpe 18 932

18 BORDREZ François Senior 16-49 ASNC Noisy 16 784

19 FRECON Benoit Senior 16-49 Vertical Maubuée 15 746

20 CALANDRINI Fabien Senior 16-49 Quatre + 14 728

21 TEA Pascal Senior 16-49 US Ivry 14 726

22 WU Yann Senior 16-49 US Ivry 12 678

23 BELLAFONT-SIMONIAN Diégo Senior 16-49 ES Stains 12 660

24 JALLADEAU Josselin Senior 16-49 US Ivry 10 637

25 MONTARDY Gaétan Senior 16-49 GTD 12 529

26 PHOURATSAMAY Kevin Senior 16-49 US Ivry 9 506

CLASSEMENT SENIOR FEMME

CLASSEMENT SENIOR HOMME



classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 BOYER Lucie Senior 16-49 US Ivry 20 4105

2 DUSSORT Cécile Senior 16-49 Cimes 19 14 2737

3 LEPLÂTRE Florine Senior 16-49 AS Pierrefitte 20 2466

4 LEROY Corinne Titane 50-69 GTD 21 2367

5 HESS Flora Senior 16-49 ASNC Noisy 21 2306

6 CHIKH BEKADA Chaïnez Senior 16-49 GTD 23 2209

7 PRADEAU Coraline Senior 16-49 US Ivry 21 2206

8 PESNELLE Bertille Senior 16-49 CMA Plein Air 18 1848

9 SO Sophie Senior 16-49 US Ivry 17 1727

10 BOST Natalie Titane 50-69 ES Stains 17 1680

11 BERGER Sylvie Titane 50-69 Nanterre Grimpe 18 1660

12 TOUNISSONT Julie Senior 16-49 ES Stains 18 1592

13 SERIN Laurence Senior 16-49 Villejuif Altitude 17 1565

14 CLASTRIER Stéphanie Senior 16-49 ROC 14 16 1554

15 MESGUICH Marion Senior 16-49 GTD 14 1387

16 SILVA Florence Senior 16-49 US Ivry 12 1007

17 DUBOSSE Lea Senior 16-49 GTD 10 873

18 ROGNANT SEGUIN Emilie Senior 16-49 ES Stains 8 710

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 KARYPIDIS Charalampos Senior 16-49 Comité Paris 75 27 5705

2 NGUYEN Jean-Pierre Senior 16-49 Chelles Grimpe 25 3171

3 DUSSORT Jean-Marc Titane 50-69 GTD 19 2203

4 HESS Antoine Senior 16-49 ASNC Noisy 16 1706

5 LECRIVAIN Olivier Senior 16-49 US Ivry 19 1552

6 TOFFOLON David Senior 16-49 Chelles Grimpe 23 1506

7 FONROUGE Bastien Senior 16-49 GTD 21 1456

8 DELACOUR Sébastien Senior 16-49 Nanterre Grimpe 19 1433

9 MASLOW Christophe Senior 16-49 ROC 14 14 1394

10 LANDEZ Marc Titane 50-69 ES Stains 23 1328

11 ROUGERON Cédric Titane 50-69 GTD 19 1265

12 MALKI Redouane Senior 16-49 GTD 23 1225

13 VESSIER Raphaël Senior 16-49 ASNC Noisy 18 1196

14 LLORENS Eric Titane 50-69 Vertical Maubuée 13 1169

15 GUNDUZ Muhammed Senior 16-49 Apache 22 1152

16 DE BELS Bernard Diamant 70+ Vertical Maubuée 20 1047

17 CORREIA Sebastiao Senior 16-49 Nanterre Grimpe 20 1037

18 DURAND Dominique Senior 16-49 US Saint-Arnoult 20 1005

19 LAURENCE Matheo Senior 16-49 US Saint-Arnoult 17 998

20 BRANDALAC Sébastien Senior 16-49 ES Stains 14 985

21 VIDAL Alain Titane 50-69 GTD 17 964

22 COHEN-JONATHAN Axel Senior 16-49 CMA Plein Air 17 947

23 JUPITER Martial Senior 16-49 Chelles Grimpe 18 932

24 PHILIPPE Patrice Titane 50-69 ES Stains 18 893

25 BORDREZ François Senior 16-49 ASNC Noisy 16 784

26 FRECON Benoit Senior 16-49 Vertical Maubuée 15 746

27 LEVEQUE Alain Diamant 70+ ES Stains 15 741

SCRATCH FEMME (ne compte pas pour le classement club)

SCRATCH HOMME (ne compte pas pour le classement club)



28 CALANDRINI Fabien Senior 16-49 Quatre + 14 728

29 TEA Pascal Senior 16-49 US Ivry 14 726

30 BESNARD Lionel Titane 50-69 Vertical Maubuée 14 713

31 WU Yann Senior 16-49 US Ivry 12 678

32 BELLAFONT-SIMONIAN Diégo Senior 16-49 ES Stains 12 660

33 BOULANGER Christian Titane 50-69 GTD 11 657

34 JALLADEAU Josselin Senior 16-49 US Ivry 10 637

35 MOREAU Daniel Diamant 70+ ASNC Noisy 12 630

36 MONTARDY Gaétan Senior 16-49 GTD 12 529

37 PHOURATSAMAY Kevin Senior 16-49 US Ivry 9 506


